
2024/03/31 選手権 アマ　ラテンアメリカン

タイトル      前期全福島ダンス選手権大会
会    場      県営あづま総合体育館
部    門      選手権 アマ　ラテンアメリカン
日    付      2024/03/31

******* 【 予　選 】 *******

 No.                     1    2    3    4    7  合計  判定
     選　手　名        CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP 　　順位

   1 伊藤　宗平                     *        *    2  17 
   2 後藤　元暉        **** ****  *** * **  ***  17   9 P
   3 石山　隆久                * *     *    * *   5  14 
   4 伊藤　公雄                                   0  21 
   5 松浦　龍騎        **** **** **** **** ****  20   1 P
   6 寺澤　宏太        **** **** **** **** ** *  19   5 P
   7 和知　重信        ****                *      5  14 
   8 渡邊　弘明             ***  **** **** ***   14  11 P
   9 草野　好司                                   0  21 
  10 佐々木　良太      ****  *** **** **** * **  18   8 P
  11 川田　紘斗        **** **** ****  *** ****  19   5 P
  12 福田　憲司             *         *           2  17 
  13 藤野　匠悟        **** **** **** **** ****  20   1 P
  14 熊田　吉郎             *      *    *   **    5  14 
  15 土橋　政昭        **         **  ** * **     9  12 P
  16 五日市　祐一        **  ***      *  *   **   9  12 P
  17 斎藤　岳琉        **** **** **** **** ****  20   1 P
  18 笹原　清彦                        *          1  19 
  19 関根　恭士        **** **** ** * **** ****  19   5 P
  20 大嶽　達          **** **** ****   *  *  *  15  10 P
  21 佐藤　隆吉                  *                1  19 
  22 荒谷　友亮        **** **** **** **** ****  20   1 P
  23 諸橋　哲                                     0  21 
    仕切点数 =  9

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     1    2    3    4    7  合計  判定
     選　手　名        CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP 　　順位

   2 後藤　元暉        ****        **             6   8 
   5 松浦　龍騎        **** **** **** **** ****  20   1 P
   6 寺澤　宏太             ****  *   *           6   8 
   8 渡邊　弘明                     * ***         4  10 
  10 佐々木　良太      ****  *   **** ****       13   5 P
  11 川田　紘斗        **** **** ****      ****  16   3 P
  13 藤野　匠悟             * ** **   **** * **  12   6 P
  15 土橋　政昭                            **     2  11 
  16 五日市　祐一                                 0  12 
  17 斎藤　岳琉        **** ****  **    **  ***  15   4 P
  19 関根　恭士                  * **  * * ****   9   7 
  20 大嶽　達                                     0  12 
  22 荒谷　友亮        **** **** *    **** ****  17   2 P
    仕切点数 = 12

******* 【 決　　勝 】 *******

  NO. 　選　手　名　　　　　  1   2   3   4   7  順位 

種　目      Cha cha  



   5  松浦　龍騎              1   1   1   1   1   1.0 
  10  佐々木　良太            5   3   3   2   4   3.0 
  11  川田　紘斗              2   4   2   5   3   2.0 
  13  藤野　匠悟              6   2   6   3   5   5.0 
  17  斎藤　岳琉              3   5   5   6   6   6.0 
  22  荒谷　友亮              4   6   4   4   2   4.0 

種　目       Samba   
   5  松浦　龍騎              1   1   1   1   1   1.0 
  10  佐々木　良太            5   5   3   2   5   5.0 
  11  川田　紘斗              2   4   2   4   2   2.0 
  13  藤野　匠悟              6   2   6   5   6   6.0 
  17  斎藤　岳琉              3   3   5   6   4   4.0 
  22  荒谷　友亮              4   6   4   3   3   3.0 

種　目       Rumba   
   5  松浦　龍騎              1   1   1   1   1   1.0 
  10  佐々木　良太            4   5   3   2   4   2.0 
  11  川田　紘斗              2   4   2   5   5   3.0 
  13  藤野　匠悟              6   2   6   6   2   6.0 
  17  斎藤　岳琉              3   3   5   4   6   4.5 
  22  荒谷　友亮              5   6   4   3   3   4.5 

種　目     Paso doble
   5  松浦　龍騎              1   1   1   1   1   1.0 
  10  佐々木　良太            4   6   3   2   4   3.0 
  11  川田　紘斗              2   4   2   4   6   2.0 
  13  藤野　匠悟              6   2   6   6   2   6.0 
  17  斎藤　岳琉              3   3   5   5   5   5.0 
  22  荒谷　友亮              5   5   4   3   3   4.0 

種　目        Jive   
   5  松浦　龍騎              1   1   1   1   1   1.0 
  10  佐々木　良太            5   6   4   2   5   5.0 
  11  川田　紘斗              3   5   2   5   4   4.0 
  13  藤野　匠悟              6   2   5   6   6   6.0 
  17  斎藤　岳琉              2   3   3   4   3   2.0 
  22  荒谷　友亮              4   4   6   3   2   3.0 

総合成績表

  No. 　選　手　名　　　　　  Ｃ   Ｓ   Ｒ   Ｐ   Ｊ   合計  順位
   5  松浦　龍騎              1.0  1.0  1.0  1.0  1.0   5.0   1.0 
  10  佐々木　良太            3.0  5.0  2.0  3.0  5.0  18.0   3.0 
  11  川田　紘斗              2.0  2.0  3.0  2.0  4.0  13.0   2.0 
  13  藤野　匠悟              5.0  6.0  6.0  6.0  6.0  29.0   6.0 
  17  斎藤　岳琉              6.0  4.0  4.5  5.0  2.0  21.5   5.0 
  22  荒谷　友亮              4.0  3.0  4.5  4.0  3.0  18.5   4.0 

      1     篠田　忠
      2     深川　大輔
      3     柳橋　久美子
      4     丸市　憲行
      7     小針　博雄

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｃ   Ｓ   Ｒ   
Ｐ   Ｊ 



　　１ 11050144 Ａ 伊藤　宗平        菅原　くみ        東　部   １予選                 
       
　　２ 11076757 Ｂ 後藤　元暉        木戸　陽菜乃      東　部   準決勝                 
       
　　３ 11060053 Ａ 石山　隆久        松田　純子        東　部   １予選                 
       
　　４ 11050277 Ｂ 伊藤　公雄        小松　敏子        東　部   １予選                 
       
　　５ 11040629 Ａ 松浦　龍騎        松浦　優莉華      東　部   第１位  1.0  1.0  1.0  
1.0  1.0
　　６ 11060416 Ａ 寺澤　宏太        松本　圭美        東　部   準決勝                 
       
　　７ 11074264 Ｂ 和知　重信        和知　嘉栄        東　部   １予選                 
       
　　８ 11040647 Ａ 渡邊　弘明        野地　あゆみ      東　部   準決勝                 
       
　　９ 11070458 Ｂ 草野　好司        大庭　由紀        東　部   １予選                 
       
　１０ 11030137 Ａ 佐々木　良太      若松　菜々子      東　部   第３位  3.0  5.0  2.0  
3.0  5.0
　１１ 11040729 Ｃ 川田　紘斗        熊井　ゆい        東　部   第２位  2.0  2.0  3.0  
2.0  4.0
　１２ 11147198 Ａ 福田　憲司        田中　礼子        東　部   １予選                 
       
　１３ 11060415 Ａ 藤野　匠悟        及川　幸          東　部   第６位  5.0  6.0  6.0  
6.0  6.0
　１４ 11070509 Ｂ 熊田　吉郎        熊田　真由美      東　部   １予選                 
       
　１５ 11030269 Ａ 土橋　政昭        佐藤　つねこ      東　部   準決勝                 
       
　１６ 11070453 Ｂ 五日市　祐一      藤沼　恵子        東　部   準決勝                 
       
　１７ 11070490 Ａ 斎藤　岳琉        木戸　琴巴        東　部   第５位  6.0  4.0  4.5  
5.0  2.0
　１８ 11060295 Ｂ 笹原　清彦        笹原　冨美子      東　部   １予選                 
       
　１９ 11076753 Ａ 関根　恭士        関根　愛          東　部   準決勝                 
       
　２０ 11134130 Ａ 大嶽　達          大嶽　洋子        東　部   準決勝                 
       
　２１ 11050209 Ｂ 佐藤　隆吉        佐藤　弘子        東　部   １予選                 
       
　２２ 11070502 Ａ 荒谷　友亮        阿部　つぐみ      東　部   第４位  4.0  3.0  4.5  
4.0  3.0
　２３ 11070319 Ｂ 諸橋　哲          丹治　貴子        東　部   １予選                 
       


